
Anlæg & Kloak ApS

CVR-nr.: 41460539

Vedskøllevej 86
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/12/2023

Henning Lübcke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Anlæg & Kloak ApS
Vedskøllevej 86
4600 Køge

CVR-nr.: 41460539
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør 1.788 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.595.516	1.645.547
Personaleomkostninger	1	-1.590.260	-1.576.135
Resultat af ordinær primær drift		5.256	69.412
Andre finansielle omkostninger		-1.796	-13.446
Ordinært resultat før skat		3.460	55.966
Skat af årets resultat	2	-1.672	-17.347
Årets resultat		1.788	38.619
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.788	38.619
I alt		1.788	38.619

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.491.326	1.245.206
Tilgodehavender i alt		1.491.326	1.245.206
Likvide beholdninger		193.437	150.848
Omsætningsaktiver i alt		1.684.763	1.396.054
AKTIVER I ALT		1.684.763	1.396.054

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	40.000
Overført resultat		49.347	47.559
Egenkapital i alt		89.347	87.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser		293.810	34.022
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.301.606	1.274.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.595.416	1.308.495
Gældsforpligtelser i alt		1.595.416	1.308.495
PASSIVER I ALT		1.684.763	1.396.054

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	1.507.899	1.151.223
Lønrefusion	-10.903	-44.972
Pensionsbidrag	69.218	74.549
Andre omkostninger til social sikring	24.046	31.335
	<u>1.590.260</u>	<u>1.576.135</u>

2. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.672	17.347
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.672</u>	<u>17.347</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 aktier a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet sikkerhedsstillelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23
4